
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r. 

Poz. 21 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia niektórych zespołów powołanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

oraz Ministra Edukacji i Nauki 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Znosi się: 

1) Zespół do spraw analizy otoczenia prawnego systemu szkolnictwa wyższego i nauki; 

2) Zespół do spraw koordynacji działań w systemie szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zagrożeniem 

wystąpienia COVID-19; 

3) Zespół do spraw opiniowania wniosków o nadanie orderów i odznaczeń państwowych za zasługi 

w dziedzinach objętych zakresem działania ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki; 

4) Zespół Doradców Społecznych Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw analizy otoczenia prawnego systemu szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 77 oraz z 2020 r. poz. 36); 

2)  zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw koordynacji działań w systemie szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zagrożeniem 

wystąpienia COVID-19 (Dz. Urz. MNiSW poz. 11, z późn. zm.1)); 

3) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opiniowania wniosków o nadanie orderów i odznaczeń państwowych za zasługi w dziedzinach objętych 

zakresem działania ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 7, 80 

i 116, z 2022 r. poz. 31 oraz z 2023 r. poz. 33); 

4) zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia Zespołu Doradców 

Społecznych Ministra Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 49). 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MNiSW z 2020 r. poz. 26 i 46, Dz. Urz. MEiN z 2020 r. poz. 2 

oraz z 2021 r. poz. 8, 57, 87 i 120. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 –  Poz. 21 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-03-06T13:43:25+0100




